Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2018 № 108-НПА с.Сла досовское

Об установлении базовой ставки арендной платы за 1 кв.м.
площади объектов муниципального недвижимого имущества

Сладковского сельского поселения в 2019 году

Руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Порядком управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Сладковского
сельского поселения, утвержденным Решением Думы Сладковского сельского поселения от
27.03.2013 г. № 286, Дума Сладковского сельского поселения

1. Установить на 2019 год базовую ставку арендной платы за 1 кв.м, площади объектов
муниципального недвижимого имущества равной 330,00 (триста тридцать) рублей.

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации Думы
и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник» и
разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2019г.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения юз ложи ть на постоянную
комиссию по экономической политике и муниципальной собственности Думы
Сладковского сельского поселения (председатель Назаров А.А.)

РЕШИЛА:

Председатель Думы
Сладковского сельского посел В.А.Потапова